PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2020 № 78
р.п. Лососина

О прекращении права безвозмездного пользования земельным участком гр. Абрамцовой Л.А. расположенным по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рп. Лососина.
В соответствии со статьёй 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", пункта 3 статьи 9 Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ "Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании заявления гр. Абрамцовой Л.А. от 05.08.2020 г., Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить гр. Абрамцовой Любови Александровне, зарегистрированной по адресу: Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, пр. Ленина, д.85, корп.3, кв.5, право безвозмездного пользования на земельный участок с кадастровым номером 27:13:0203004:187, площадью 1257 кв. м., расположенный по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рп. Лососина.

2. Считать расторгнутым договор безвозмездного пользования земельным участком от 28.03.2017 № 6-9/17 с даты подачи заявления в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним (после чего гражданин утрачивает своё право на получение земельного участка в рамках 119-ФЗ).
3. Специалисту земельных отношений Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" Кудашовой Н.С. погасить регистрационную запись о безвозмездном пользовании земельного участка от 12.03.2017 № 27:13:0203004:187-27/004/2017-1 путём подачи заявления в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                И.Н. Будяк